CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
VICE-PRESIDÊNCIA FUNDOS DE INVESTIMENTO

COMUNICADO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

São Paulo, 01 de novembro de 2023

Senhores(as) Cotistas,

A CAIXA, na qualidade de ADMINISTRADORA do CAIXA FIC RELACIONAMENTO PERSONAL RF LP
(“FUNDO”), CNPJ Nº 10.577.509/0001-55, informa que em virtude do não recebimento de voto(s) até a
data estabelecida na convocação, a Assembleia do FUNDO prevista para ocorrer no dia 23/10/2023,
mediante consulta formal, não foi instalada, portanto, as matérias não foram deliberadas e as
Demonstrações Financeiras do FUNDO, referentes ao exercício social findo em 30 de junho de 2023, foram
consideradas automaticamente aprovadas, por não apresentarem opinião modificada, nos termos da
legislação vigente.

Atenciosamente,

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Alô CAIXA: 4004-0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) e 0800-104-0104 (Demais Regiões)

Para pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 (reclamações não solucionadas e denúncias)

caixa.gov.br